АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2017 года                                                                            № 1
                                                   с. Шивия

О внесении изменения списочного

состава добровольной пожарной

охраны
    В целях реализации ст. 14 ФЗ № 131 от 06. 10. 2003 года и руководствуясь Федеральным законом от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»   постановляет:
    В постановление № 5 от 11. 02. 2011 года «О создании добровольной пожарной охраны»  внести списочные изменения.
     Состав добровольной пожарной охраны следующий;
      Поляков Александр Иванович - начальник охраны.

      Члены охраны;

1. Мясунов Анатолий Михайлович
       2. Номоконов Михаил Евгеньевич
       3. Полуэктов Валентин Александрович
4.  Лопатин Антон Владимирович

5   Попов Алексей Викторович
 6.Шестаков Данил Викторович
7.Тютин Анатолий Николаевич
8.Полуэктов Алексей Александрович
Глава сельского поселения «Шивиинское»                                 Е.М.Мясунова